

EZ.28.81..... 1145 2015.BWCH

Łódź, dnia 11.08.2015 r.

Nr sprawy 81/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 207 000 EURO **na dostawę odczynników do badań cytogenetycznych dla Pracowni Cytogenetyki Kliniki Hematologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmianę SIWZ**

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 dotyczy Pakiet 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy na 20 dni roboczych?

Uzasadnienie: Sondy molekularne sprowadzane są bezpośrednio od producenta, po otrzymaniu zamówienia od użytkownika. Pozwala to nam na zagwarantowanie możliwie najdłuższych terminów ważności odczynników.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 17 dni roboczych w zakresie terminu dostawy w Pakiecie 6. W pozostałym zakresie podtrzymuje zapisy SIWZ. Zmienione Załączniki w załączeniu do pisma.

Pytanie 2 – dotyczy Pakiet 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany wadliwego towaru na równy terminowi dostawy?

Uzasadnienie: Sondy molekularne sprowadzane są bezpośrednio od producenta, po otrzymaniu zamówienia od użytkownika. Pozwala to nam na zagwarantowanie możliwie najdłuższych terminów ważności odczynników.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 17 dni roboczych w zakresie terminu wymiany wadliwego towaru w Pakiecie 6. W pozostałym zakresie podtrzymuje zapisy SIWZ. Zmieniony Załącznik w załączeniu do pisma.

Pytanie 3 – dotyczy Pakiet 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie katalogów i broszur produktów w języku angielskim?

Uzasadnienie: Broszury/katalogi w języku polskim nie są dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 4 – dotyczy Pakiet 6

Prosimy o podanie wymaganego stężenia DAPI (punkt 23)

Odpowiedź: Wymagane stężenie dla pozycji 23 Formularza oferty – Załącznik nr 2 do SIWZ wynosi 100-200 ng/ml.

Pytanie 5 – dotyczy Pakiet 6

Prosimy o sprecyzowanie zapisu punktu 12: czy zapis powinien brzmieć: CBFb/MYH11 DF?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie, dopuszcza natomiast brzmienie punktu 12 bez literki Ctj. CBF8/MYH11 DF.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega treść Rozdziału II SIWZ Warunki realizacji pkt. 2 - Termin dostawy podpunkt a oraz brzmienie § 5 ust. 1 wzoru umowy – zał. Nr 8 do SIWZ i brzmienie punktu 3 Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz Oferty w zakresie Pakietu 6 na następujące:

1. Rozdział II SIWZ Warunki realizacji pkt. 2a:

Było:

2. Termin dostawy wynosi:

a) **14 dni roboczych** od dnia złożenia pisemnego zamówienia - w zakresie pakietów **nr 1-6**

Winno być:

2. Termin dostawy wynosi:

a) **14 dni roboczych** od dnia złożenia pisemnego zamówienia - w zakresie pakietów **nr 1-5**

b) **17 dni roboczych** od dnia złożenia pisemnego zamówienia – w zakresie pakietu **6**

2. § 5 ust. 1 wzoru umowy – zał. Nr 8 do SIWZ

Było:

1. W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w przedmiocie dostawy, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie, nie później jednak niż do 7 dni od złożenia reklamacji przez Zamawiającego, wymieni wadliwy towar na wolny od wad. Za towar wadliwy uważa się, między innymi, towar niezgodny asortymentowo lub ilościowo ze złożonym zamówieniem.

Winno być:

1. W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w przedmiocie dostawy, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie, nie później jednak niż do _____ (max. 17 dni roboczych) od złożenia reklamacji przez Zamawiającego, wymieni wadliwy towar na wolny od wad. Za towar wadliwy uważa się, między innymi, towar niezgodny asortymentowo lub ilościowo ze złożonym zamówieniem .

3. punkt 3 Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz Oferty – Pakiet 6

Było:

Oferujemy termin dostawy (max.14 dni roboczych) dni od dnia złożenia pisemnego zamówienia.

Winno być:

Oferujemy termin dostawy (max.17 dni roboczych) dni roboczych od dnia złożenia pisemnego zamówienia.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji nie ulegają zmianie.

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)